[image: image1.jpg]e

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	17 декабря 2025

	№
	4351-па

г. Анива
О внесении изменений в Схему теплоснабжения Анивского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Анивского муниципального округа Сахалинской области от 17.09.2025 № 3056-па
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения», статьей 39 Устава Анивского муниципального округа Сахалинской области администрация Анивского муниципального округа Сахалинской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в схему теплоснабжения Анивского муниципального округа Сахалинской области на период до 2042 года, утвержденную постановлением администрации Анивского муниципального округа Сахалинской области от 17.09.2025 № 3056-па следующие изменения:
1.1. Главу 1 «Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для целей теплоснабжения» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2.  Главу 4 «Существующие и перспективные балансы тепловой мощности источников тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Главу 7 «Предложения по строительству, реконструкции, техническому перевооружению и (или) модернизации источников тепловой энергии» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4.  Главу 10 «Перспективные топливные балансы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Пояснительную записку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.

3. Разместить приложения к настоящему постановлению на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа (https://myaniva.gosuslugi.ru/) в разделе «Деятельность», «Теплоснабжение».», «ЖКХ
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра, директора департамента жилищно-коммунального и дорожного хозяйства И.В. Ермакова.
Мэр Анивского муниципального округа

        С.М. Швец